АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2016 г.                                                                                                       № ​​​61
О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области от 06.06.2014г.  № 49 Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной  услуги «Заключение договора социального найма с

гражданами,     осуществившими     обмен муниципальными жилыми помещениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области от 06.06.2014г.  № 49 "Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями» следующие изменения:

1.1. Наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Заключение договоров социального найма с гражданами, осуществившими обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда социального использования».
 2.Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Болтовские новости» и разместить на сайте http//www.boltovo.ru.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского  района Новосибирской области                                 Г.В.Гладышев